
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení  
 

č.: 013/15/OCN 

 

 

 
„Kamerové systémy na čerpací stanice 

EuroOil,  2015“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

ČEPRO, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice. 170 00 Praha 7 

IČ: 60193531 

B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 



1. Identifikační údaje zadavatele, základní parametry zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

 
společnost:  ČEPRO, a.s. 
sídlem:   Dělnická 213/12 , Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ:   601 93 531 
DIČ:    CZ 601 93 531 
zastoupena:  Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva   a   
   Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva 
 

sp. zn. B2341 vedená u Městského soudu v Praze,  

 (dále jen „zadavatel“) 

1.2. Kontaktní osoby 

Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům informace potřebné pro podání nabídky k této zakázce 
dle této Zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) a dle pravidel v ní uvedených. Kontaktní osobou ve 
věcech: 

- výběrového řízení je Pavel Ševčík, Odbor nákupu,  tel.: 739 240 286, 
pavel.sevcik@ceproas.cz 

- technických je: Ing. Ivo Novák – Úsek ČS, tel.: 602 162 472, i.novak@ceproas.cz 

1.3. Vymezení předmětu zakázky, situace v místě plnění 

Předmětem zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem, která bude upravovat 
podmínky týkající se jednotlivých dílčích zakázek malého rozsahu na dodávky. Předmětem těchto 
dílčích zakázek poskytovaných na základě uzavřené rámcové smlouvy jsou průběžné dodávky 
kamerových systémů (vnitřních a vnějších kamer, včetně příslušenství a záznamového zařízení) 
včetně jejich implementace na čerpací stanice zadavatele. Zadavatelem požadovaný předmět 
dodávky je blíže specifikován níže a dále též v čl. 2 této zadávací dokumentace.  

Předmět dílčích zakázek bude dodavatelem realizován po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy 
vždy dle potřeb zadavatele (dle potřeb odboru čerpacích stanic společnosti ČEPRO, a.s.) na základě 
jednotlivých dílčích smluv uzavřených na základě a postupem sjednaným v rámcové smlouvě viz 
příloha č. 1 této ZD..  

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu tohoto roku, během trvání účinnosti rámcové smlouvy jsou 
plánovány/předpokládány dodávky na 49 čerpacích stanicích EuroOil společnosti ČEPRO, a.s. (dle 
přílohy č. 3 této zadávací dokumentace). 

Zakázka je s ohledem na její předpokládanou hodnotu zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 18 odst. 
5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) mimo režim 
zákona.    

                                                                                                                                                                             

1.4. Doba a místo plnění zakázky 
– rámcová smlouva bude uzavřena na rok 2015, tj. do 31. 12. 2015  
– místo plnění je 49 čerpacích stanic („ČS“) EuroOil na území České republiky – dle přílohy č. 3 

této zadávací dokumentace (mapka ČR), konkrétní místo plnění bude vždy upřesněno při 
zadání dílčí zakázky. Zadavatel upozorňuje, že počet ČS EuroOil je platný ke dni vyhlášení 
této zakázky a může doznat v průběhu účinnosti rámcové smlouvy změn. Dodavateli nevzniká 
nárok na náhradu škody či jakékoliv jiné nároky v souvislosti se změnou počtu ČS EuroOil.  

 
 

mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz
mailto:i.novak@ceproas.cz


2. Rozsah a technické podmínky 

2.1. Rozsah dodávek a souvisejících prací – předmět dílčích zakázek   

Zadání dílčích zakázek na základě uzavřené rámcové smlouvy bude probíhat postupem sjednaným 
v rámcové smlouvě viz příloha č. 1 této ZD, tj. na základě písemné výzvy k plnění dodavatele 
(„objednávky“ zadavatele) a jejím potvrzením ze strany dodavatele. 

Předmětem dílčích zakázek je zadavatelem požadována dodávka kamer, včetně příslušenství (viz bod 
1.4 této ZD výše), a to v následujícím provedení:  

 
• dodávka vnější kamery (vždy x ks / příslušná poptaná ČS EuroOil) 
      specifikace : ethernetové rozhraní – IP technologie s možností lokálního i vzdáleného  
                           přístupu na obraz kamery, napájení PoE, barevný obraz, režim DEN/NOC,  
                           světelná citlivost nejlépe 0,0 lux, IR přísvit (IR přísvit s dosahem nad 14 m),  
                           varifokální nebo vyměnitelný objektiv pro nastavení v rozsahu f = 2,8 – 12     
                           mm, rozlišení  obrazu kamery min. 1,3 Mpx s kompresí videa formátu  
                           MPEG/H.264, vícekanálové provedení s minimálním počtem snímků za  
                           sekundu (FPS = 8) v nejvyšším rozlišení,   
                           provedení pro venkovní použití s dostatečným krytím - IP66, rozsah  
                            provozních teplot: min. - 20 až 50 °C 
  
• dodávka vnitřní kamery (vždy x ks / příslušná poptaná ČS EuroOil) 
      specifikace : ethernetové rozhraní – IP technologie s možností lokálního i vzdáleného  
                           přístupu na obraz kamery, napájení PoE, barevný obraz, režim DEN/NOC,  
                           světelná citlivost nejlépe 0,0 lux, IR přísvit s dosahem nad 10 m, varifokální  
                           objektiv v rozsahu do f = 3,6 mm, rozlišení obrazu, kamery min. 1,3 Mpx  
                           s kompresí videa formátu MPEG/H.264, vícekanálové provedení s min.     
                           počtem snímků za sekundu (FPS = 8) v nejvyšším rozlišení, provedení pro       
                           vnitřní použití 
 
• dodávka serveru (vždy 1 ks / příslušná poptaná ČS EuroOil) 
      specifikace : kompaktní malé provedení pro snadnou montáž do stávajících datových  
                           struktur, ethernetové rozhraní – IP technologie, možnost ukládání záznamu  
                           ze všech připojených kamer, možnost vzdáleného přístupu  
                           vybraných zaměstnanců zadavatele na uložené záznamy a aktuální  
                           obraz kamer, správa uživatelů a práv pro různé úrovně přístupu, pokročilé  
                           funkce – odeslání informace o přerušení nahrávání, odpojení kamery, stavu    
                           záznamového zařízení e-mailem, správa pohledů a monitorů stavu kamer,  
                           záznamu a systému, zařízení nezávislé na OS klienta, nejlépe s podporou      
                           protokolu ONVIF a s možností propojení s dalšími systémy (mail server  
                           apod.) Kapacita uložení dat min. 1 TB 
 
• dodávka příslušenství nutného k zobrazení náhledu kamer nebo záznamů a 

k ovládání serveru:  základní kancelářské klávesnice, v drátovém provedení, s 
rozhraním USB 2.0, s numerickou částí optická myš s třemi tlačítky, s rozhraním USB 2.0 
v drátovém černém provedení  LCD-monitor, úhlopříčka 19“, rozlišení 1920 x 1080 bodů, 
v matném provedení displeje, v černém provedení   

 
Nároky na použitá zařízení kamerového systému: 

- funkce kamery umožňují přístup na obraz a kompletní správu prostřednictvím 
standardních komunikačních protokolů http/s, rtsp, atd. 

- funkce záznamového zařízení – umožňují přístup na pohledy s aktuálním obrazem 
instalovaných kamer, přístup na záznamy a kompletní správu prostřednictvím 
standardních komunikačních protokolů http/s, ftp, ssh, atd. Možnost nastavení 
přístupových práv pro jednotlivé uživatele. 

- server bude umístěn v zamykatelném „reku“ v zázemí ČS EuroOil, zobrazovací a 
ovládací příslušenství na pultu obsluhy. Vzdálenost může být i větší než 10 m. 
 

 



Instalace, nastavení a testy systému : 
 

- kompletní instalace systému na stanici na připojovací body napájení a datové 
komunikace. Systém bude na místě oživen, nastaven a otestován oproti nadřízenému 
informačnímu systému. 

 
Zaškolení obsluhy a předání příslušných manuálů : 

- uchazeč zajistí prokazatelné zaškolení obsluhy příslušné ČS a ostatních uživatelů k 
ovládání příslušných kamerových systémů.  

- uchazeč předá zadavateli manuály k obsluze systému v českém jazyce 
-  

V souladu s výše uvedeným zadavatel požaduje, resp. upřesňuje, že součástí každé jednotlivé dílčí 
zakázky bude vyjma dodávky zařízení též související dodávky elektroinstalačního materiálu, 
propojovacích a oživovacích prvků potřebných pro správnou instalaci a funkci kamer, SW-nadstavby a 
celého systému a dodavatel je povinen provést odzkoušení funkčnosti celého systému, uvést ho do 
provozu, a předat zadavateli doklady nutné a potřebné k užívání předmětu dílčí zakázky dle 
požadavků zadavatele a v souladu s platnou a účinnou legislativou. Náklady na veškeré tyto dodávky 
a činnosti jsou obsaženy v ceně předmětu zakázky.   
 
Každá jednotlivá dílčí zakázky bude blíže specifikována (včetně varianty počtu vnějších a vnitřních 
kamer) v objednávce zadavatele učiněné na základě uzavřené rámcové smlouvy. 

2.2. Technické podmínky realizace dílčích zakázek 
a) Zadavatel doporučuje posouzení náročnosti zakázky a umožní tak zájemci prohlídku 

referenčního místa plnění v místě některé z ČS EuroOil. 
b) Požadavky na technickou dokumentaci, jež musí být zadavateli dodavatelem předložena (vše 

musí být v českém jazyce), zejména: 
 
• protokoly o jakosti a kompletnosti  
• prohlášení o shodě 
• návody k použití a k údržbě  
• doklady o likvidaci odpadů vzniklých po instalaci zařízení 
• licenční podmínky k použitému software, a pod. 

2.2.1. Ostatní požadavky: 

a) práce budou vždy prováděny podle předem stanoveného harmonogramu plnění 
b) zadavatel požaduje záruku za jakost v délce 60 měsíců 
c) zajištění záručního servisu dle podmínek, uvedených ve vzoru smlouvy, který je přílohou č. 1 

této ZD a dále rovněž zajištění pozáručního servisu  
d) zadavatel požaduje zajištění záručního servisu ohlášením závady písemně na elektronickou 

adresu uvedenou zhotovitelem a současně telefonicky na mobilní číslo zástupce zhotovitele 
24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 

e) zadavatel požaduje splnění podmínky nástupu k řešení závady do 5 (pěti) hodin po nahlášení 
závady  

f) předmět plnění – jednotlivé dílčí zakázky bude/ou splňovat kvalitativní požadavky definované 
platnými normami ČSN či EN v případě, že příslušné české normy neexistují, doporučené 
normy ČSN se pro realizaci zakázky považují za normy závazné. 

2.2.2. Technické podmínky 

Zařízení pracoviště 
a) Uzavřený sklad zadavatel nezajišťuje, poskytne pouze možnost umístění na pracovišti dle 

možností v době prováděcích prací. 
b) V místech, kde je zdroj el. energie a vody, může zadavatel poskytnout napojení za 

předpokladu zřízení podružného měření (na náklad dodavatele) a úhrady spotřeby.  
c) Zhotovení, udržování a odstranění potřebných zábran, lávek, lešení (kromě samostatně 

oceněných částí) a osvětlení po dobu realizace předmětu dílčí zakázky je součástí cen, není-li 
v popisu prací výslovně uvedeno jinak. 

d) Zadavatel neposkytuje sociální zařízení a šatny. 



e) Dodavatel odpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti. V případě, že dodavatel 
nezajistí likvidaci vlastního odpadu a zbytků materiálu, odstraní je zadavatel sám na náklady 
dodavatele. Dodavatel je povinen uhradit náklady, které mu byly podle tohoto odstavce 
zadavatelem vyúčtovány. 

2.2.3. Provádění prací 

a) Všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN a platným předpisům. 
b) Dodavatel je povinen dodržovat platné právní předpisy a rovněž vnitřní předpisy zadavatele, 

se kterými byl dodavatelem seznámen, zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. Práce budou prováděny v prostředí s vysokým požárním nebezpečím, čemuž musí 
odpovídat strojní vybavení, používání osobních ochranných prostředků, zvláštní režim prací 
atd. 

c) Dodavatel zajistí a předá zadavateli všechny doklady o provedených zkouškách dle vyhlášky 
č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, dále též doklady o úředních přejímkách a atestech a o 
prohlášeních o shodě. Dodavatel taktéž předá veškeré návody k obsluze a záruční listy a 
další technickou dokumentaci vyplývající z požadavků zadavatele a z požadavků platné 
legislativy. Dodavatel předá zadavateli tuto dokladovou část ve 3 vyhotoveních, není-li 
stanoveno výslovně či mezi stranami dohodnuto jinak.  

d) Dodavatel předloží před zahájením prací veškeré jím zpracované technologické předpisy 
a postupy týkající se prováděných prací ke schválení zadavatelem. 

e) Dodavatel nese nebezpečí nahodilé škody až do řádného předání předmětu dílčí zakázky a 
jeho převzetí zadavatelem. 

f) Dodavatel musí dbát na to, aby sousedící objekty a pozemky dotčené realizací předmětu dílčí 
zakázky byly v co nejmenší míře obtěžovány realizací a po ukončení prací dodavatele musí 
tyto dodavatel uvést do původního stavu. 

g) Dodavatel výslovně garantuje možnost uložení veškerých hmot včetně nebezpečných odpadů 
na jím zajištěné skládce. 

h) Likvidace případného železného šrotu zajišťuje zadavatel. Dodavatel ho pouze umístí na 
zadavatelem určené místo. 

i) Práce budou probíhat vždy za provozu konkrétní ČS EuroOil. 

 

2.2.4. Zaměření a zúčtování prací 

Není-li v zadávacích podkladech uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách konstrukcí zahrnuty mimo 
jiné náklady na tyto výkony: 

a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na pracovišti 
b) náklady na postavení, udržování a odstranění lešení, pokud je ho potřeba 
c) náklady na zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí před znečištěním a poškozením a 

odstranění zakrytí 
d) náklady na vyklizení pracoviště a odvoz zbytků materiálu 
e) náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů a 

podobně 
f) náklady na opatření na ochranu konstrukcí před negativními vlivy počasí, např. deště, teploty 

a podobně 
g) náklady na platby za požadované záruky a pojištění 
h) náklady na veškeré pomocné materiály a ostatní hmoty a výkony neuvedené zvlášť v 

položkách výkazu výměr 
i) náklady na veškeré pomocné práce, výkony a přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou 

položkou 
j) náklady na vyhotovení veškerá projektová dokumentace, jako i technologické předpisy 

a postupy, výkresy, výpočty, výrobní a dílenská dokumentace a jiné doklady nutné 
k provedení předmětu dílčí zakázky 

k) náklady na zajištění koordinátora BOZP při realizaci podle zákona č. 309/2006 Sb. a dle 
navazujících právních předpisů 

l) náklady na individuální a komplexní zkoušky (event. zkušební provoz) 



3. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena dodavatele k realizaci předmětu dílčích zakázek zadávaných na základě rámcové 
smlouvy bude vypracována dodavatelem dle níže uvedené tabulky : 

  

                     IP kamerový systém na ČS EuroOil – varianta  „x + y“ 

Položka 
dodávka /                    
cena za 

jedn. 

montáž /                     
cena za 

jedn. 

 Cena za 
položku 

Vnější kamera,  včetně objektivu a příslušenství                                                  
(držák, kryt, magnetický kontakt apod.)                            

      

Vnitřní kamera, včetně příslušenství (držák)                             

Záznamové zařízení, včetně úložného prostoru 1 TB                

Monitor, klávesnice a optická myš    

Rozvody datové komunikace, síťový přepínač (kabely, 
switch)   

      

Rozvody napájení systému, indikace stavů, vyhřívání kamer       

Montážní materiál ostatní (nezahrnutý do předchozích 
jednotkových cen) 

      

Cena za dodávku a montáž    

Oživení systému, testy    

Vypracování revizní zprávy, aktualizace dokumentace   

Náklady na dopravu (paušálně za jednu ČS, kdekoli v rámci ČR)   

Cena díla pro danou variantu:    

Pozn.: tato tabulka bude vypracována pro následující varianty („x“ = počet vnějších kamer + 
„y“ =  počet vnitřních kamer) :  2 + 1 a 3 + 1, tj. dodavatel ve své nabídce předloží celkem 2 
samostatné tabulky.   

Nabídková cena „NC“ bude představovat prostý součet všech variant, tj. :  2 + 1 a 3 + 1 a zanesena 
do tabulky dle konktrétních míst plnění (ČS EuroOil), viz příloha č. 3 – „Soupis ČS EuroOil 2015“ této 
ZD a zároveň uvedena na Krycím listě nabídky – v příloze č. 2 této ZD.     

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých, bez DPH . 

Nabídková cena a stejně tak i dílčí nabídkové ceny a jednotkové ceny bude pro uchazeče závazné 
musí být definovány jako nejvýše přípustné, se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. 
spojených s plněním celého rozsahu dílčí zakázky, (včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, 
poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění zakázky. 

4. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena „NC“, nabídnutá uchazečem, čímž se rozumí 
nejnižší součet nabídkových cen za varianty 2 + 1 a 3 + 1 pro všechny předmětné ČS EuroOil dle 
přílohy č. 3 této ZD.  



Nabídková cena bude vždy stanovena v Kč bez DPH  dle článku 3 této zadávací dokumentace. 

Jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce (dále též „e-aukce“).  

Před zahájením e-aukce zadavatel v souladu s § 97 odst. 1 zákona provede posouzení a hodnocení 

nabídek a bude pořízena zpráva o posouzení a hodnocení nabídek (dále též jen „předběžné 

hodnocení“). Po předběžném hodnocení nabídek zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří nebyli 

v rámci předběžného hodnocení vyloučeni, k účasti v e-aukci. E-aukce nebude zahájena dříve, než 3 

pracovní dny po odeslání všech výzev jednotlivým uchazečům, ve které budou uvedeny další 

podrobnosti k účasti v e-aukci. K účasti v e-aukci není třeba elektronický podpis.   

Na zakázku dle této zadávací dokumentace proběhne 1 (jedna) e-aukce na www.softender.cz , kdy 

každý uchazeč potvrdí na jejím začátku aukční hodnotu = celková cena za předmět zakázky.   

Vstupní aukční hodnotou bude nabídková cena „NC“, uvedená uchazečem v nabídce podané ve lhůtě 
pro podání nabídek do výběrového řízení. 
 

Technické požadavky na softwarové vybavení účastníka e-aukce: 

 

 Internetový prohlížeč Internet Explorer verze 8 a vyšší, Mozilla Firefox verze 3 a vyšší, Google 
Chrome 
 

 Požadavky na operační systém: Windows XP (nutná aktualizace minimálně na Service Pack 3 
a vyšší), Windows Vista, Windows 7, Windows 8 
 

 Stabilní a spolehlivé připojení k Internetu s rychlostí min. 2 Mbp/s 
  

4.1. Smluvní podmínky 

Detailní návrh smluvních podmínek je uveden v návrhu rámcové smlouvy o dodávce kamerového 
systému (dále a výše též jen „rámcová smlouva“), jejíž vzor je přílohou č. 1 této ZD. 

4.2. Platební a fakturační podmínky 
a) Zadavatel neposkytuje zálohy. 
b) Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je daňový doklad – faktura, kterou vystaví dodavatel. 

Zadavatel bude platit vždy po provedení a předání předmětu dílčí zakázky, a to po podpisu 
předávacího protokolu.  

c) Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
zadavateli. 

d) Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím doby splatnosti vrátit daňový doklad – fakturu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Doručením 
opraveného daňového dokladu – faktury zadavateli začíná běžet nová doba splatnosti v délce 
30 dnů ode dne doručení. 

e) Bližší platební a fakturační údaje a podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této ZD.  
 

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

5.1. Zadavatel požaduje, aby nabídka splňovala následující požadavky: 
a) Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 
b) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
c) Všechny listy nabídky, včetně příloh, budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Nabídka bude svázána způsobem zabraňujícím neoprávněné manipulaci.  
d) Veškerá prohlášení, která jsou součástí nabídky a stejně tak i návrh smlouvy a  nabídka bude 

podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že prohlášení nebo návrh 
smlouvy anebo nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče odlišnou od 
statutárního orgánu, člena statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží uchazeč jako 

http://www.softender.cz/


součást nabídky plnou moc, ze které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

5.2. Uchazeč zpracuje svou nabídku způsobem níže uvedeným: 

a) Krycí list nabídky. Na krycím listu budou uvedeny zejména tyto údaje: název zakázky 
malého rozsahu, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob 
zmocněných k dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat (vzor 
krycího listu je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace)  

b) Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů od data jeho vydání 
 dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu dílčích 

zakázek 
                 (Doklady lze předložit v prosté kopii)  

c) Cenovou nabídku (tj. nabídkovou cenu) zpracovanou dle čl. 3 této ZD. 
d) Technologický postup prací, včetně popisu nabízených materiálů, zboží a činností. 

e) Podepsaný návrh rámcové smlouvy, který bude odpovídat závaznému vzoru rámcové 
smlouvy uvedeném v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.   

f) Kopii smlouvy o náležitém pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám 
a pojištění cizího majetku. Minimální limit pojistného činí 1.000 000,- Kč.  

g) Uchazeč předloží údaj, v jaké výši může případně poskytnout své služby k započtení 
náhradního plnění dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 
Pokud uchazeč takový  údaj předloží,  bude tento pro uchazeče závazný a bude jím taktéž 
zapracován v předloženém návrhu smlouvy. 

h) Prohlášení, že uchazeč zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, které nabyl na základě 
těchto zadávacích podmínek a takto nabyté údaje použije pouze pro zpracování nabídky do 
výběrového řízení. Prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

i) Prohlášení, že uchazeč bere na vědomí a souhlasí s tím, že zadavatel je povinen a zveřejní v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě žádosti veškerou zadávací dokumentaci k zakázce č. 
013/15/OCN, včetně uzavřené smlouvy s vybraným dodavatelem. 

j) Čestné prohlášení že uchazeč je svou předloženou nabídkou vázán po celou dobu zadávací 
lhůty podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

k) Nabídka bude podepsána osobou (-ami) oprávněnou (-nými) jednat jménem uchazeče nebo 
za uchazeče. 

5.3. Uchazeč dále doloží: 
a) referenční list o provedení minimálně 3 akcí podobného charakteru ve smyslu předmětu 

dílčích zakázek v posledním kalendářním roce s uvedením rozsahu a doby plnění.  
b) způsob zajištění případných subdodávek  
c) seznam subdodavatelských firem 
d) záruku za jakost  
e) požadavky na součinnost zadavatele 

6. Požadavek na poskytnutí jistoty, včetně její výše 

Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

7. Další požadavky zadavatele k výběrovému řízení 

 
a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
b) Zadavatel nepřipouští řešení jinou variantou, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. Žádná 

osoba (dodavatel) se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než jednou. 
c) V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o zakázce obsaženými v různých částech zadávací 

dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v příloze č. 1 této ZD. 
d) Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
e) Zadavatel si nevyhrazuje právo požadovat úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím 

zadávací dokumentace.  



f) Nabídky nebudou uchazečům vráceny a zůstávají majetkem zadavatele. 
g) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel nebude 

otevírat, a tedy ani posuzovat a hodnotit. 
h) Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 

stanovené touto zadávací dokumentací, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku vyřadit. 
i) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídce. 
j) Zadavatel si vyhrazuje právo, v rámci výběrového řízení, jednat o všech částech nabídky 

uchazeče. 
k) Jednání o nabídkách v rámci výběrového řízení je vedeno písemně prostřednictvím 

elektronické pošty. Zadavatel si vyhrazuje právo pozvat uchazeče k osobnímu jednání o 
nabídkách. 

l) Komunikačním jazykem pro veškerá jednání v rámci výběrového řízení je stanovena čeština, 
nepřipustí-li zadavatel výslovně jinak. 

m) Zadavatel si vyhrazuje právo změny obsahu návrhu rámcové smlouvy, jenž je přílohou č. 1 
této zadávací dokumentace. 

n) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu řízení toto řízení ukončit a zrušit bez udání 
důvodu, odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

o) Zadavatel upozorňuje, že na základě výzvy k podání nabídek dochází pouze k nezávaznému 
průzkumu trhu, který není způsobilý založit mu povinnost uzavření jakéhokoliv smluvního 
vztahu. 

p) Zadavatel výslovně stanoví, že přijetím nabídky a obdržením rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky nedochází k uzavření smlouvy. 

q) V souladu s ust. § 1740 odst. 3 poslední věta zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, platí, že předložení ze strany uchazeče podepsaného návrhu smlouvy o dílo s 
dodatkem nebo odchylkou oproti závaznému vzoru smlouvy nezakládá povinnost zadavatele 
takovou odchylku nebo dodatek akceptovat. 

r) Pro uzavření smlouvy na základě tohoto výběrového řízení je obligatorně stanovena písemná 
listinná podoba s tím, že smlouva musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

7.1. Zahájení výběrového řízení 

Výběrové řízení je zahájeno uveřejněním zadávací dokumentace a všech nezbytných příloh na profilu 
zadavatele ČEPRO, a.s. na http://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS . 

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

7.2. Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek 

Nabídka bude podána v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje Softender nebo 
v listinné podobě 1 x originál, 1 x na CD nebo flash-disku.   

Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
http://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS a bude označena názvem zakázky a evidenčním 
číslem 013/15/OCN.  

Listinná nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem a na přední 
straně označené „NEOTVÍRAT! VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č.: 013/15/OCN – Kamerové systémy na 
čerpací stanice EuroOil, 2015“  

Nabídka, v listinné anebo písemné podobě, musí být podána ve lhůtě nejpozději do  26.3.2015 do 
11.00 hodin. 

Listinné nabídky lze podat i osobně na adresu sídla zadavatele, a to v pracovních dnech od 8.00 hod. 
do 14.00 hod. na podatelnu zadavatele.  

V případě zaslání nabídky poštou musí uchazeč zajistit, aby nabídka byla doručena zadavateli na 
uvedenou adresu sídla zadavatele nejpozději do výše uvedeného termínu. 

http://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS
http://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS


7.3. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými předloženými nabídkami, se stanovuje ve lhůtě 
90 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

8. Přílohy 
 

Nedílnou součástí této ZD jsou tyto přílohy:  

 

           Příloha č. 1 – návrh rámcové smlouvy o dodávce kamerového systému 

           Příloha č. 2 – vzor krycího listu nabídky 

           Příloha č. 3 – soupis ČS EuroOil 

           Příloha č. 4 – Seznam oprávněných osob uchazeče k účasti v elektronické aukci 

 

 

V Praze dne 11.3.2015 

 

 

Pavel Ševčík, tel.: 739 240 286 

Odbor centrálního nákupu 

ČEPRO, a. s. 

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7 - Holešovice 

 

 


		2015-03-11T14:39:02+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




